
Vėl siautėjo vagys

2019-11-25 9.09 val. gyvenanti Panevėžyje vyras pranešė, kad 2019-11-25 8.15 val.
Panevėžyje, Pramonės g. įmonės teritorijos aikštelėje yra apvogti ir apgadinti bendrovei
priklausantys automobiliai. Krovininiam automobiliui „Mercedes Benz Atego” sugadinta
vairuotojo durų spyna ir apgadintos durys, pavogta krovininių automobilių eismo linijų
sekimo ir atstumo kamera, valytuvai. Iš nerakinto mikroautobuso „Ford Tranzit“ pavogta
automagnetola „JVC“, valytuvai. Iš krovininio automobilio „Volvo FH“ pavogti du
akumuliatoriai. Iš krovininio automobilio „Volvo FH”, pavogti du akumuliatoriai. Iš
krovininio automobilio „Volvo FH”, sugadinus dešinės pusės kuro bako dangtelio užraktą
pavogta apie 100 litrų dyzelinio kuro. Nuostolis nustatinėjamas.

2019-11-25 19.04 val. Panevėžio r. gyvenanti moteris  pranešė, kad 2019-11-25 19 val.
sugrįžusi į namus, rado atrakintas duris, o viduje kambariuose išmėtytus ir suverstus
daiktus. Pavogti gryni pinigai, akiniai nuo saulės, akiniai skaitymui, 30 vardinių kvepalų,
įvairi dekoratyvinė parfumerija ir kremai, 8 vardinės moteriškos piniginės, 6 vardiniai
moteriški rankiniai laikrodžiai, 3 vardinės moteriškos rankinės, 2 vyriški rankiniai
laikrodžiai, įvairūs aukso ir bižuteriniai papuošalai, 2 nešiojami kompiuteriai, planšetinis
kompiuteris, mobiliojo ryšio telefonas, jos vardu išduotas LR piliečio pasas. Nuostolis
nustatinėjamas.

2019-11-25 11.32 val. gyvenantis Panevėžio r. vyras pranešė, kad 2019-11-24 8.30 val.
gyvenamo namo kieme iš neužrakinto automobilio „TOYOTA PICNIC“ pavogta vyriška
rankinė, kurioje buvo piniginė, asmens tapatybės kortelė, vairuotojo pažymėjimas, mokėjimo
kortelė, įvairios nuolaidų kortelės, gryni pinigai. Nuostolis – 1800 eurų.


